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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31823007F

2. Data e Regjistrimit 23/06/2023
3. Emri i Subjektit TIRANA EAST INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Kamez, Bathore, Lagja Bathore, Bulevardi 
Blu, Nr. 7. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërtim dhe/ose Projektim, Konsulence Ndërtimi, Projektim 

objektesh të permasave të ndryshme, objekte banimi dhe 
shërbimit civile, shtëpi, vila, ndërtesa shumekateshe dhe 
komplekse pallatesh, objekte banimi dhe shërbimi 
polifunksionale, ndërtim objektesh civile turistike dhe 
industriale, ndërtim rrugesh, urash, ndertime portuale detare 
dhe ajrore, galeri, tunele, asfaltim dhe veshje me asfalt, 
ndërtim vepra kullimi, ujitje, impiante ndërtime betoni dhe 
prodhime inertesh, ndërtime rrugë, rikonstruksion i 
objekteve të ndryshme, mirëmbajtje, punime fasade, 
murature rifinitura, gipsi, boje, shtrim dyshemeje, punime 
elektrike dhe hidraulike. Ndërtim parqe lulishte Ndërtime 
betoni, Projektimi i godinava parqe lulishte vepra 
inxhinjerike. Blerje dhe/ose shitje pronash. Administrim të 
pronave, shitjeve dhe/ose blerjese të pronave si dhe 
qiradhënje të tyre, etj. Shoqëria do te ushtrojë çdo aktivitet 
tjetër tregar civil, privat ose edhe për llogari të subjekteve 
publik apo në partneritet me subjektet publike. Shoqëria  
mund të ushtrojë cdo aktivitet tragtarë që skëron licencim 
fillestar kurse për ato që kërkohet licencim do ti ushtrojë pas 
marrjes së lejes / të drejtës / licencës përkatëse. 
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Ardian Sinani10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/06/2023                Deri: 22/06/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArdianSinani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TIRANA EAST INVEST
E-Mail: adsinani1@gmail.com  
Telefon: 0682012626  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-136508-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6265B671-5944-495B-AA28-702D5BA267C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BCB5382-EDAD-44ED-B48E-8E280492C0E6

